ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Die 10<sup>ma</sup> Junii 1714 Anno  
 1714<sup>ma</sup> Junii 10<sup>ma</sup> Die 10<sup>ma</sup> Junii

In Dei nomine Ego Wilhelmus Nath. habitator in  
 terris Populonis & Bividenfi Sermini Parochus  
 Ferrariarum, personarum respectus Civitatis presentis  
 Minoricarum Insulae, Tractus est. Facio, Constituo, creas,  
 & solemniter ordino Procuratorem meum verum  
 certum est. Ita tamen est. Vos signiferum Bartholo-  
 meum Bonoyam de Civitate habitantem  
 ad vi. pro me et nomine meo dicendum, tractandum,  
 proseguendum, finireque suo debito terminandum omnes  
 et quascumque causas, lites, et questiones, alias, et  
 petivas, et tam moras quam de cetero movendas inter  
 me ex una parte, et quavis a his personis ex altera  
 et pro his, et eorum occasione comparandum coram  
 quibuscumque iudicibus, tam Ecclesiasticis  
 quam Secularibus, et iis de iudicibus meis docendum est  
 ac faciendum omnes, et quascumque representationes  
 tam ex ob quam in iudicio est. Provisiones, ac sen-  
 tentias cuiusvis generis sint audiendum est, et de illis  
 et a quibuslibet personis quocumque appellandum est  
 si vobis videbitur, cum pape Jurandi & Calumnia  
 est, et cum omni litem cum longo more est. Pro  
 (Fano est. Actum Civitate est)  
 Testes est. Raphael Caran Chirurgus, et Joseph

Canet filius Christianopolitani dilecti Civitatis habitans  
Jacobus Balliber scriptor, qui nomine et vice  
Mihailonis fragonis Notarij  
qui d.

Die xxviii<sup>ma</sup> Mensis<sup>bris</sup> Junio

Ca. Mag. Dni M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> Cxxiii<sup>o</sup>

In Dei nomine ego Francina Canet, et Cantalops  
Domicella filia legitima, et naturalis Christianopolitani  
Canet filij Raymundi, et Francine Cantalops conjugum  
dehinc totum Civitatis Minoricarum Jure  
habens, gratis, et cum Consensu et voluntate Ray-  
mundi Canet, et Cantalops fratris mei, et Cosentini  
Midi in Saaguine Cosentinarum Cathedra me ipsam  
in Matrimonium legitimum, et legalem uxorem  
per verba de presenti in facie S<sup>an</sup>c<sup>t</sup>e Matris Ecclesie  
Vobiscum Episcopo Braganse adserente Coriano  
sive Maltonado filio legitimo, et naturali Juliano  
de Calasani Lagumban, et Elizabetha Calasani  
conjugum de hinc totum Civitatis habitans, per  
sententiam et iudicium acceptam, et pro Supplicandis opor-  
tibus huiusmodi notarij Matrimonij, Contrahendo Vobis in  
votum pro die et de somnia dotis mee, Vobis trad-  
entum octuaginta novem libras, sex solidos, et  
octo denarios monete Majoricarum, sub estimati-  
onibus sequentibus videlicet: sub estimacione rancu-  
rum liri, 778 Sub estimacione rancorum lana, 60

329  
Sub valore auri, et argenti 352 28; et sub valore  
vnius archæ, sive caissa 102 48, quæ dictæ, partite  
in unam coniunctæ Summæ faciunt prædictarum  
1892 68; quam quidem dotem est. Et in Divortio, seu  
Separatione est. Et his quæ Ego Egidius Arquimbau  
adolescens Sponsus Superius nominatus, Prætiis est?  
accepto Vos dictam Arquinam Canet, et Anta-  
logis domicellam in legitimam Sponsam meam  
futuram, per eadem verba et prout, tradens  
me, et corpus meum vobis in legitimis manibus  
vestrum; Nec non Prætiis est? Confiteor, et in verita-  
te recognosco habuisse, et recepisse a Vobis  
dotem vestram prædictam in modum desuper  
expressum. Unde denud ex dicta pecunia Do-  
tis est facta apocham est, et insequendo huius Illino-  
ricarum Insule, approbatam, et laudabilem Conve-  
ntinam; et propter vestri Corporis Virginitatem  
facio Vobis augmentum de mediocritate dictæ Dotis  
vestræ, quæ sunt 942 13 4. Et si sunt inter Do-  
tem, et augmentum Ducentæ, octuaginta, et qua-  
tuor libras dictæ monete Majoricarum, quas habe-  
bitis in et super Bonis meis mobilibus est? Quam  
ARXIU.COMTAT.DE  
TORRE-SAURA  
dotem, et augmentum est. Et in Divortio, seu  
Separatione est? Augmentum vero est. Preterea

bono amore, et eandem Almorovicarum Simul  
consuetudinem insequendo, ac colligo vos in medicata  
omnium pannorum camera, vestre, quam habet  
vixus communem tempore obitus mei, Lane, Vg,  
Sini, Cerui, Carnabii, et cotoni pro vestris volun-  
tatis faciendis. Et est pactum, quod in casa res-  
titutionis dilte, Dotis, debet fieri talis restitutio, eo  
modo, quo confitemini vos dicitur Arguimbaa dilte  
dotem habuisse, et recepisse; Pro quibus et  
obligo Ego dicitur Egidius Arguimbaa omnia et  
singula bona mea est. Rex est. et fiat longi  
Actum Witellz est.

Soltes est Constantinus Berreque, et dicitur  
Habres taber hgnariy dicitur Witellz  
habuit, ac Galente Arguimbaa

Fiat hincina dilte Die dilte  
Soltes, pro dicitur est

Die ii; Mensis octobris Anno  
@ Nanz; Domini MDCXXIII;

Vos domine dicitur dia, Mies, y any So dicitur Joseph  
Queno & La de Jospho & Binatium dicitur Loma & las  
riaz & La present Isla, Inat Clavari & La Zella  
Mouard y Castell & La Huesca & dita Isla  
any 1723 corrent finidor en 1725. aticofat generalment  
en la Sala Superior & La General Universitat

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

339.

de la predita Isla en presencia de los M<sup>tes</sup> March  
Carrores Donzell Jurat Militar; y Lo D<sup>no</sup> Gaspar Cur-  
sach Meje Jurat Lavari, dos de los M<sup>tes</sup> M<sup>tes</sup>. Señores  
Jurats de dita Isla, y el D<sup>no</sup> Ramon Ballester Notari  
y Raphael Fremel, y Febrer, Testimonis per dit  
Mag<sup>o</sup> Joseph Mles endats; requiri ami Antoni Fla-  
gones Notari publich de dita Ciutadella de la predita  
Isla de Menorca habido; y continuas el M<sup>te</sup>; y  
Protost de tenor sequent: — Que per quant en  
dies passats Lo orde de los M<sup>tes</sup> Mag<sup>os</sup> D<sup>nos</sup> Jurats de la  
Isla y en execucio de Resolucio de don Ordinari Concell  
de de de de per medi de Augusti Carrio  
Notari se ly notificá cert Protost que en substancia  
era de que la Universitat de la Poble de Monadal  
y Castell de Sta Agueda, segons Carta que escriguá  
a esta Universitat General dots als 16 de Hoyt cor-  
rent any sobre el celebrarse el Congres General  
ahont se havia de tractar, y resoldere cosas importants  
axi ala Conservacio de nostra Sagrada Religio Ca-  
tholica, y Apostolica Romana en la preta Isla  
pero encare de la Conservacio, y assistencia de are Sin-  
dich General D<sup>no</sup> Juan de Bayarte, y Lotot lo dones  
que se juga miran convenient al D<sup>no</sup> D<sup>no</sup> de Lambey  
La preta Isla. Pero perque la referida Carta no